INDICAÇÃO Nº 1485/2015
Solicita que o Executivo interceda junto à CCR/ViaOeste objetivando abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel n º 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, visando melhor acesso ao Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo interceda junto à CCR/ViaOeste objetivando abertura de via ao lado da “Autovel Veículos” (imóvel nº 650), do imóvel nº 608, e do Viaduto Vasco Barioni, na altura do Km 53,5 da Rodovia Raposo Tavares, lado direito sentido Capital, para proporcionar melhor acesso ao Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido para atender aos pedidos dos moradores do Distrito de Maylasky que procuraram este Vereador. Anexo fotos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2015 - 15:07:17 05997/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário